
Мени 
број 1

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Репрезентативна Салата

Состав:зелка, морков, цвекло, 
марула, краставица, пиперка, 

домат, маслинка 



Мени 
број 1

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Ордевер

Состав:печеница, кулен, врат, 
пилешко филе, кравјо сирење, 

кравји кашкавал



Мени 
број 1

Главно Јадење
Опција 1

Состав:свинско печење во 
еспањол сос,  пилешко во бел 
сос, рестован компир, мешан 

зеленчук

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN



Мени 
број 1

Главно Јадење
Опција 2 

Состав:свинско печење во 
еспањол сос, пилешко во кари, 

рестован компир, мешан 
зеленчук

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN





Мени 
број 2

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Грчка Салата

Состав:краставица, домат, 
пиперка, кромид, овчо 

сирење, маслинки, оригано



Мени 
број 2

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Цезар Салата

Состав:марула, кубети, пченка, 
пилешко, пармезан, пченка, 

сос



Мени 
број 2

Ордевер
Состав: пршут, кулен, врат, 

пилешко филе, кравјо сирење, 
кравји кашкавал , биено 

сирење

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN



Мени 
број 2

Топол Ордевер 
Состав: панирани зденки, 

паниран кашкавал, брускети 
помадоре

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN



Макало

Руска Салата

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Мени 
број 2



Макало

Традиционално Малиџано

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Мени 
број 2



Мени 
број 2

Главно Јадење-Oпција 1

Состав:свинско печење во 
еспањол сос,пилешко во бел 
сос,рестован компир, бејби 

морков

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Мени 
број 2



Мени 
број 2

Главно Јадење-Опција 2

Состав:свинско печење во 
еспањол сос,пилешко во кари 

сос,рестован компир, бејби 
морков

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Мени 
број 2



Мени 
број 2

Главно Јадење-Опција 3

Состав:свински увијач со 
сланина,пилешко во бел 

сос,рестован компир, бејби 
морков

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Мени 
број 2



Мени 
број 2

Главно Јадење-Опција 4

Состав:свински увијач со 
сланина,пилешко во кари 

сос,рестован компир, бејби 
морков

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Мени 
број 2



Мени 
број 2

Главно Јадење-Опција 5

Состав:свински увијач со 
сланина,пилешки увијач со 
сланина,рестован компир, 

бејби морков

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Мени 
број 2



Мени 
број 2

Главно Јадење-Опција 6

Состав:свинско печење во 
еспањол сос,пилешки увијач 
со сланина,рестован компир, 

бејби морков

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Мени 
број 2



Мени 
број 3

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Витаминска Салата
Состав: рукола, ајзберг, 

морков, семки



Мени 
број 2
Мени 
број 3

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Цезар Салата

Состав:марула, кубети, пченка, 
пилешко, пармезан, пченка, 

сос



Мени 
број 2
Мени 
број 3

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Грчка Салата

Состав:краставица, домат, 
пиперка, кромид, овчо 

сирење, маслинки, оригано



Мени 
број 2
Мени 
број 3

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Ордевер

Состав:пршут, кулен, врат, 
мортадела, пармезан, 

горгонзола, мешан кашкавал, 
мешано сирење



Мени 
број 2
Мени 
број 3

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Toпол Ордевер

Состав:панирани зденки, 
моцарела стикс, панирано 
сирење, паниран кашкавал



Макало

Руска Салата

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Мени 
број 3



Макало

Традиционално Малиџано

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Мени 
број 3



Макало

Таратор

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Мени 
број 3



W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Мени 
број 3

Главно Јадење-Oпција 1

Состав:Свинско во еспањол 
сос, пилешко во бел сос и 
телешко во сос,рестован 
компир, мешан зелечук



W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Мени 
број 3

Главно Јадење-Oпција 2

Состав:Свинско во еспањол 
сос, пилешко во кари сос и 
телешко,рестован компир, 

мешан зелечук



W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Мени 
број 3

Главно Јадење-Oпција 3

Состав:Свински увијач со 
сланина,свинско во еспањол 

сос и телешко,рестован 
компир, мешан зелечук



W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Мени 
број 3

Главно Јадење-Oпција 4

Состав:Свински увијач со 
сланина, пилешко во бел сос и 

телешко,рестован компир, 
мешан зелечук



W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Мени 
број 3

Главно Јадење-Oпција 5

Состав:Свински увијач со 
сланина, пилешко во кари сос 
и телешко,рестован компир, 

мешан зелечук



W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Мени 
број 3

Главно Јадење-Oпција 6

Состав:Свински увијач со 
сланина, пилешки увијач со 
сланина и телешко,рестован 

компир, мешан зелечук



Мени 
број 4

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Витаминска Салата

Состав:рукола, ајзберг, морков, 
семки



Мени 
број 4

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Цезар Салата

Состав:марула, кубети, пченка, 
пилешко, пармезан, пченка, 

сос



Мени 
број 4

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Грчка Салата

Состав:домат, пиперка, 
кромид, овчо сирење, 

маслинки, оригано



Мени 
број 4

Капрезе Салата
Состав: домат, сирење 

моцарела, свеж босилок

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN



Мени 
број 4

Ордевер 
Состав: свински пршут, 

говедски пршут, мортадела, 
кулен, врат, пармезан, 

горгонзола, чедар, овчи 
кашкавал, овчо сирење

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN



Топол Ордевер

Моцарела Стикс, полнети шампињони, 
панирани зденки, паниран кашкавал, 

панирани прсти

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Мени 
број 4



Макалa

Традиционално Малиџано, Руска 
Салата, Таратор, Француска Салата

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Мени 
број 4



Мени 
број 2

Главно Јадење

Состав:свинско филе, полнето 
пилешко, телешки бифтек, 
рестован компир, брокула, 

мешан зелечук

W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Мени 
број 4



W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Веге
Мени

Опција 1
Њоки со доматен сос и 

пармезан



W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Веге
Мени

Опција 2
Паста со 4 вида сирење



W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Веге
Мени

Опција 3
Рижото со печурки



W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Веган
Мени

Опција 1
Грилован Зеленчук



W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Веган
Мени

Опција 2
Рижото со тиквички



W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Веган
Мени

Опција 3
Њоки со доматен сос



W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Детско
Мени

Опција 1

Чизбургер



W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Детско
Мени

Опција 2

Чикенбургер



W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Детско
Мени

Опција 3

Chicken Nuggets
Чикен Нагетс



W e d d i n g s  &  E v e n t s
EVEN

Детско
Мени

Опција 4

Fish Fingers
Фиш Фингерс


